证券代码：603108       证券简称：润达医疗        公告编号：临 2018-056

上海润达医疗科技股份有限公司

出售资产进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海润达医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 3 月 30 日公

告了《出售资产公告》：公司向麦克奥迪（厦门）电气股份有限公司（以下简称“麦

迪电气”）出售持有的麦克奥迪（厦门）医疗诊断系统有限公司（以下简称“麦

迪医疗”）20%股权，交易金额为人民币 10,800 万元，详细内容见公司公告《出

售资产公告》（公告编号：临 2018-024）。

截至本公告披露日，公司向麦迪电气转让麦迪医疗 20%股权的工商变更手续

已经完成。

特此公告。

上海润达医疗科技股份有限公司

董事会

2018 年 6 月 11 日

	OLE_LINK14
	OLE_LINK15
	OLE_LINK3